1>rl/cilura de Úão ]oét doé C ampoé
€.Jtado de Úão 1'oulo

LIVRO Nº FLS. N2

DECRETO N9 6446/88 ~UI'UCADO (A) NO JÜJ<N""
BOLE 1 l.'v1 úO ,' /•UNic..ll-'!0

agosto de 1988 ~.· Gs b de~/ 08 I gg de 12 de

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ .•......

5.100.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 49, da Lei n9

3290/87, de 01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 5.100.000,00 (cinco milhÕes e

cem mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orç~

mento vigente:

7 .4 0

7.40 - 03070212.470

7 .40 - 3120

7.40 - 03070212 . 480

7.40 - 3120

7.40 - 03070212.500

7 .4 0 - 3120

7.40 - 03070212.920

7.40 - 3111

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇKO

Departamento de Recursos Materiais

Artigos de Expediente e Escritório

Material de Consumo 800.000,00

Material de Limpeza

Material de Consumo 1.200.000 , 00

Material de Manutenção

Material de Consumo 3.000.000 , 00

Viagens e Estadias

Pessoal Civil 100.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente
<# • exerc1c1o.

Artigo 39 - Este decreto e ntrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São

12 de agosto de 1988.

Carlos

Consultor Legislativo

(

r

tprt/lltura de Sao ] oét doé Campoé
€ .Jtado de Sno tpaulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6446/88 - fls. 02

Prefeitura

12 de agosto de 1988.

o José dos Campos,

ani

Planejamento

Jair Ferr Santos

Secretár · da Fazenda

Registrado e public o na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos doze dias do més de agosto do

ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/nbp/. -

( --\___/
Fortunato Júnior

Formalização de Atos